

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1.11.2018**

### **Město Úvaly**

se sídlem: Pražská č.p. 276, 250 82 Úvaly  
doručovací adresa: Arnošta z Pardubic č.p. 95, 250 82 Úvaly  
IČO: 002 40 931  
DIČ: CZ00240931  
Datová schránka: pa3bvse  
zastoupené Mgr. Petr Borecký, starosta

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

### **Jiří Hovorka**

se sídlem: Hradešín 145, 282 01 Český Brod  
IČO: 45113831  
DIČ: CZ7502080432  
bankovní spojení:0424841399/0800  
Datová schránka: ID ez6356k  
zastoupený Jiřím Hovorkou  
č. smlouvy:

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**smluvní strany**“)

uzavírají v souladu s ust. § 2079 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Havarijní oprava povrchu v ulici Smetanova (ulice Vydrova a Denisova)“ ze dne 1.11.2018 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 1, **který zní:**

### **Článek 1. Úvodní ustanovení**

- 1.1 Smluvní strany uzavřeli dne 11.1.2018 smlouvu o dílo, dle veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Havarijní oprava povrchu v ulici Smetanova (ulice Vydrova a Denisova)“. Havarijní oprava je s ohledem na předpokládanou budoucí výměnu materiálu v zásypu po dešťové kanalizaci realizována z nestmelených konstrukčních vrstev (samozřejmě vyjma krytu) a ponechaná část komunikace má na základě zjištění na stavbě pod živičným souvrstvím podkladní beton. Je zde oprávněná obava z rizika rozdílného sedání těchto dvou ploch, a proto se jeví jako nejlepší řešení ponechaný fragment stávající komunikace vybourat a konstrukční vrstvy komunikace udělat stejnorodé v celé šířce komunikace.

### **Článek 2. Úprava ceny díla**

- 2.1 S ohledem na provedení Víceprací se Strany tímto dohodly na navýšení celkové ceny za dílo, a to o

celkovou konečnou částku 225.700 Kč bez DPH, tj. 273.097 Kč včetně DPH.

- 2.2 Celková cena za dílo uvedená v článku 8., bodu 1 Smlouvy, po navýšení o částku uvedenou v bodu 2.1 výše činí 1.160.472,51 Kč bez DPH, tj. 1.404.171,73 Kč včetně DPH.

### III. Platební podmínky

- 3.1 S ohledem na Vícepráce provedené na základě tohoto dodatku bude částka za tyto vícepráce definované v bodu 2.1 fakturována nejpozději do 30 dnů po převzetí díla v samostatné faktuře zaslané zhotovitelem objednateli.

### IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
- 4.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku na webových stránkách Objednatele.
- 4.3 Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Úvaly usnesením č. R-34a/2018 dne 13.11.2018 a pověřilo starostu města k jeho podpisu. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami za souhlasu rady města Úvaly.
- 4.4 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel dva výtisky.
- 4.5 Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly mají výjimku z Povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv.
- 4.6 Strany po přečtení tohoto dodatku smlouvy prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

V Úvalech dne 14. 11. 2018

V Úvalech dne 14. 11. 2018

.....  
**Mgr. Petr Borecký,**  
starosta město Úvaly

.....  
**Jiří Hovorka,**  
majitel firmy



**JIŘÍ HOVORKA**  
**AUTODOPRAVA, SLUŽEBNÍ PRÁCE**  
Hradešín 145, 280 01 Český Brod  
tel: 312 222 345  
IČ: 45113631, DIČ: CZ502080432



Firma JIŘÍ HOVORKA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky  
1824-1 Oprava komunikace část ul. Smetanova, Úvaly

Stavba:

Rozpočet:

100 Oprava komunikace

100 225 709,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Pop. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem	
<b>0</b>									
Všeobecné konstrukce a práce									
1	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo, zemina	M3	36,000	150,00		5 400,00	
2	014101b		POPLATKY ZA SKLÁDKU beton	M3	9,000	134,00		1 206,00	
<b>1</b>									
Zemní práce									
3	113320		ODSTRAN PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM s odvozem a uložení na skládku	M3	35,000	471,00		16 956,00	
4	113358		120*9,3=16,009 [A] ODSTRAN FODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM s odvozem a uložení na skládku	M3	78,000	1 386,00		108 108,00	
5	18110		60*0,15=9,000 [A] ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	120,000	14,00		1 680,00	
<b>5</b>									
Komunikace									
6	57221c		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	240,000	13,00		3 120,00	
7	574A33		2*120=240,000 [A] ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM	M2	120,000	210,00		25 200,00	
8	574C55		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACO 16 TL 60MM	M2	120,000	295,00		35 400,00	
<b>9</b>									
Ostatní konstrukce a práce									
9	91722c		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 100MM ABO 13-10	M	70,000	409,00		28 630,00	

**JIŘÍ HOVORKA**

**AUTODOPRÁVA, STAVEBNÍ PRÁCE**

Hradešín 145, 282 01 Český Brod

tel.: 602 820 786

IČ: 45113831, DIČ: CZ7502080432